
Projektas

Lietuvos Respublikos
2006 m._____ mėn. __d.
įstatymo Nr.______

 1 priedėlis

tūkst. Lt

1. Pajamos 8,567,815

   1.1. Draudėjų  valstybinio socialinio draudimo įmokos 7,327,956

   1.2. Apdraustųjų  valstybinio socialinio draudimo įmokos 701,427

   1.3. Savarankiškai dirbančių asmenų 

          valstybinio socialinio draudimo įmokos 96,270

   1.4. Valstybinio savanoriškojo socialinio draudimo įmokos 4,212

   1.5. Baudos ir  delspinigiai 4,800

   1.6. Asignavimai iš valstybės Rezervinio

      ( stabilizavimo) fondo 389,150

   1.7. Atgautos į ankstesnių metų išlaidas iškeltos

           abejotinai atgautinos sumos 24,000

   1.8. Veiklos pajamos ir iš turimo kapitalo gaunamos pajamos 20,000

2. Išlaidos 8,563,527

   2.1. Pensijų socialiniam draudimui 5,752,636

   2.2. Ligos ir motinystės socialiniam draudimui 759,788

   2.3. Nedarbo socialiniam draudimui 282,517

   2.4. Nelaimingų atsitikimų darbe ir profesinių ligų socialiniam

          draudimui 49,316

   2.4.1. Lėšos, skirtos nelaimingų atsitikimų darbe 

             ir profesinių ligų prevencijai 4,932

   2.5. Lėšos, pervedamos į Privalomojo sveikatos draudimo 
          fondą 680,011

   2.6.  Lėšos, pervedamos į pensijų  fondus 778,300
   2.7. Neatgautinos ir abejotinai atgautinos sumos 27,000

   2.8. Veiklos sąnaudos 233,959

3. Einamųjų metų rezultatas
   3.1. Einamųjų metų rezultatas su asignavimais iš valstybės 

    Rezervinio (stabilizavimo) fondo 4,288

   3.2. Einamųjų metų rezultatas be asignavimų iš valstybės 

    Rezervinio (stabilizavimo) fondo -384,862

 LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBINIO SOCIALINIO DRAUDIMO FONDO
                       2007 METŲ BIUDŽETAS



                


	1642960540831891.xls

